令和　　　　年　　　　月　　　　日

　下記のとおり世帯員が農業に従事している事を証明願います。

１．農業経営者の住所・氏名及び建築主との続柄

２．世帯員のうち農業に従事する者の氏名

登記 現況

農委証第　　　　　　　　　号

　上記のとおり相違ありません

　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　鹿沼市農業委員会長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住所：

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (続柄 　　　)

該当する
　条転用  ・  非農地証明

　　年　　月　　日　許可 ・ 申請

５．農地台帳農家番号

６．農地転用許可・非農地証明
　　申請該当の有無

該当しない

第　　　　　　　　　　　　号

４．建築の目的

３．農家住宅
　　の敷地

※農家住宅
の敷地として
使用している
全ての地番
を記入してく
ださい。

地　番 地　　　　積㎡

鹿沼市

地　目
土地の所在

農　業　従　事　者　証　明　（願）

　鹿沼市農業委員会長　　様

建築主

氏名

記

住所

別紙

登記 現況
土地の所在 地　番

地　目
地　　　　積㎡

鹿沼市

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　下記のとおり世帯員が農業に従事している事を証明願います。

１．農業経営者の住所・氏名及び建築主との続柄

２．世帯員のうち農業に従事する者の氏名

登記 現況

農委証第　　　　　　　　　号

　上記のとおり相違ありません

　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　鹿沼市農業委員会長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

記

農　業　従　事　者　証　明　（願）

　鹿沼市農業委員会長　　様

住所

建築主

氏名

５．農地台帳農家番号 第　　　　　　　　　　　　号

住所：

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (続柄 　　　)

３．農家住宅
　　の敷地

※農家住宅
の敷地として
使用している
全ての地番
を記入してく
ださい。

土地の所在 地　番
地　目

地　　　　積㎡

鹿沼市

４．建築の目的

６．農地転用許可・非農地証明
　　申請該当の有無

該当しない 該当する
　条転用  ・  非農地証明

　　年　　月　　日　許可 ・ 申請